
 

15. 10. 2016 

OP JH 2016/2017 – 10.kolo 

Blesk Klikov – FK Stará Hlína 1:2 (0:0) 

V sobotu nás čekalo další velmi těžké utkání po sobě, tentokráte v Klikově. Od začátku se hrál 

vyrovnaný a pohledný duel. My jsme si vytvořili v prvním poločase dvě tutové šance, které jsme 

bohužel zahodili. Klikov se do vyložených šancí nedostával i když nás asi dvakrát přečíslili 4 na 3. 

Poločas tudíž skončil bez branek. 

Ve druhém dějství se obrázek hry moc nezměnil a nadále obě mužstva pokračovali v kvalitním 

výkonu. Náš tým se dostal do vedení, když 3 minuty hrající Kopet proměnil pokutový kop po ruce 

jednoho z domácích hráčů. O tři minuty později navýšil vedení Šrom, který potrestal hrubku domácí 

obrany. Klikov chtěl s výsledkem něco udělat a hnal se do útoku. Tím se vytvářeli okénka v jeho 

obraně a my se dostávali z brejku do šancí. Místo navýšení skóre přišlo domácí snížení. Naštěstí jsme 

dramatickou koncovku zvládli a odvezli jsme si důležité 3 body. 

Konečně jsme se začali na zápasy scházet a hned je to vidět. Kluci opět makali a podali dobrý 

výkon. 

 

Střelci Staré Hlíny: 

67. Kopet (p), 70. Šrom 

 

SestavaStaréHlíny: 

Rychlý – Jičínský, Makovička, Šauer P., Anichober – Nadberežný (62. Kopet),Šauer M., Chmátal, 

Šimkovský–Šrom, Kadlec (75. Marek) 

Autor: VlaHad 


